



Ejendomsselskabet 8200 ApS

Grenåvej 739
8541 Skødstrup
CVR-nr. 39723980

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Helle Højer Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet 8200 ApS

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39723980

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Helle Højer Simonsen, administrerende direktør

Bo Evald Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 113 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		267.898	212.877
Andre finansielle omkostninger		(178.200)	(312.951)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		89.698	(100.074)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		23.484	0
Resultat før skat		113.182	(100.074)
Skat af årets resultat	1	0	(9.000)
Årets resultat		113.182	(109.074)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.182	(109.074)
Resultatdisponering		113.182	(109.074)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		11.798.789	11.775.305
Materielle aktiver	2	11.798.789	11.775.305
Anlægsaktiver		11.798.789	11.775.305
Likvide beholdninger		47.896	21.714
Omsætningsaktiver		47.896	21.714
Aktiver		11.846.685	11.797.019

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.108	(109.074)
Egenkapital		54.108	(59.074)
Udskudt skat		9.000	9.000
Hensatte forpligtelser		9.000	9.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.818.916	7.908.148
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.818.916	7.908.148
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	106.002	111.155
Deposita		148.776	178.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.589	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.702.774	3.630.946
Anden gæld		5.520	18.386
Kortfristede gældsforpligtelser		3.964.661	3.938.945
Gældsforpligtelser		11.783.577	11.847.093
Passiver		11.846.685	11.797.019
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(109.074)	(59.074)
Årets resultat	0	113.182	113.182
Egenkapital ultimo	50.000	4.108	54.108

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	9.000
	0	9.000

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	11.775.305
Kostpris ultimo	11.775.305
Årets dagsværdireguleringer	23.484
Dagsværdireguleringer ultimo	23.484
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.798.789

Selskabets investeringsejendomme består af en lejlighedsejendom med 4 lejligheder i Aarhus.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,75% pr. 31.12.2020.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.438 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.880 t.kr.

Den faktiske leje pr. m² for selskabets ejendomme udgør 1.102 kr. Størrelsen på ejendommene udgør 376 m². Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.002	111.155	7.818.916	7.604.257
	106.002	111.155	7.818.916	7.604.257

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.799 t.kr.
